



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

LMR Teknik ApS

Bjerremosevej 27, Horne, 6800 Varde

CVR-nr. 39 25 96 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Martin Kohls Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMR Teknik ApS Bjerremosevej 27 Horne 6800 Varde
	CVR-nr.: 39 25 96 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Kohls Jensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og eje anlægsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 132.355 kr. mod 113.747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.836 kr. mod 62.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	53.635	107.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.967	-18.000
Andre finansielle indtægter	1.299	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.013	-3.198
Resultat før skat	17.954	86.157
Skat af årets resultat	-7.118	-23.433
Årets resultat	10.836	62.724
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.836	62.724
Disponeret i alt	10.836	62.724

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.633	97.600
Materielle anlægsaktiver i alt	116.633	97.600
Anlægsaktiver i alt	116.633	97.600
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.000	40.000
Varebeholdninger i alt	40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.795	119.637
Andre tilgodehavender	99.414	63.486
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.890	13.484
Tilgodehavender i alt	250.099	196.607
Likvide beholdninger	36.085	18.509
Omsætningsaktiver i alt	326.184	255.116
Aktiver i alt	442.817	352.716

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	237.669	226.833
Egenkapital i alt	277.669	266.833
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.261	3.941
Hensatte forpligtelser i alt	4.261	3.941
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.829	48.474
Selskabsskat	817	15.511
Anden gæld	57.241	17.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.887	81.942
Gældsforpligtelser i alt	160.887	81.942
Passiver i alt	442.817	352.716

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	226.833	266.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.836	10.836
	40.000	237.669	277.669

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>6.013</u>	<u>3.198</u>	
	<u>6.013</u>	<u>3.198</u>	
 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	9,55	0	14.890
